

MUNICÍPIO DE POTIM  
POTIM-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 60/2022  
Processo Administrativo Nº 437/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: EVELIN FRANCIANE DA SILVA SANTOS  
Data de Publicação: 07/11/2022 17:14:21

				TOTAL DO PROCESSO: 141.130,00
<b>IRMÃO LUZ MATERIAL DE CONSTRUÇÃO</b>			<b>68.975.960/0001-00</b>	<b>141.130,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 099	21,00	<b>Total: 210,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: ARAME RECOZIDO TORCIDO BWG 18 - PRODUZIDO EM AÇO DE BAIXO TEOR DE CARBONO, MALEÁVEL, PARA UTILIZAÇÃO EM TRABALHOS QUE EXIGEM DOBRAS OU TORÇÕES. IDEAL PARA FIXAR VERGALHÕES EM ARMADURAS DE CONCRETO ARMADO, ACONDICIONADOS EM ROLOS COM 01 KG.				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 21,00</b>			Total Item: 210,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 026	69,00	<b>Total: 6.900,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALIANÇA	Modelo:	
Descrição: FECHADURA EXTERNA 4600/40 IP, INOX POLIDO, TIPO MANUAL, DIST. DE BROCA = 40MM; ABERTURA EXTERNA C/ CHAVE, PESO 0,533 KG.				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 69,00</b>			Total Item: 6.900,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 098	106,00	<b>Total: 2.120,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3F	Modelo:	
Descrição: FECHADURA EXTERNA P/ PORTAO, SOBREPOR F1500/ 100MM PRETO BRILHANTE, AÇO E LATÃO, TIPO MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DISTÂNCIA DE BROCA = 50 MM. ABERTURA EXTERNA C/ CHAVE. PESO 0,694 KG.				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 106,00</b>			Total Item: 2.120,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 082	61,00	<b>Total: 6.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALIANÇA	Modelo:	
Descrição: FECHADURA INTERNA 4700/40, INOX POLIDO, AÇO, ZAMAC E LATÃO. TIPO MANUAL, PESO 0,462 KG. UTILIZADA EM PORTAS COM ABERTURA DO LADO DIREITO.				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 61,00</b>			Total Item: 6.100,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 004	232,00	<b>Total: 2.320,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CANELA	Modelo:	
Descrição: FOLHA DE PORTA LISA COM ABERTURA EM GIRO, MADEIRA IMBUÍDA DE 0,82 X 2,10M, SEM ACABAMENTO, PARA USO INTERNO, ESTRUTURA INTERNA DA PORTA SARRAFEADA.				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 232,00</b>			Total Item: 2.320,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 083	200,00	<b>Total: 2.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CANELA	Modelo:	
Descrição: FOLHA DE PORTA LISA COM ABERTURA EM GIRO, MADEIRA IMBUÍDA DE 0,90 X 2,10M, SEM ACABAMENTO, PARA USO INTERNO, ESTRUTURA INTERNA DA PORTA SARRAFEADA.				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 200,00</b>			Total Item: 2.000,00

**MUNICÍPIO DE POTIM  
POTIM-SP**

<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 027	210,00	<b>Total: 2.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CANELA	Modelo:	
Descrição: FOLHA DE PORTA LISA COM ABERTURA EM GIRO, MADEIRA IMBUÍDA DE 0,92 X 2,10M, SEM ACABAMENTO, PARA USO INTERNO, ESTRUTURA INTERNA DA PORTA SARRAFEADA.				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 210,00</b>			Total Item: 2.100,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 095	23,00	<b>Total: 11.500,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: EUCALIPTO	Modelo:	
Descrição: MADEIRA CONSTRUÇÃO, TIPO MADEIRA, FORMATO TÁBUA. COMPRIMENTO 5,50, LARGURA 30, ESPESSURA 2,5.				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 23,00</b>			Total Item: 11.500,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 006	53,00	<b>Total: 1.060,00</b>
Item: 1	Unidade: PT	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: PREGO COM CABEÇA, MATERIAL AÇO, TIPO CABEÇA CÔNICA AXADREZADA, CORPO LISO, PONTA TIPO DIAMANTE, ACABAMENTO SUPERFICIAL POLIDO, BITOLA 10 X 10 - ACONDICIONADO EM PACOTE COM 01 KG.				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 53,00</b>			Total Item: 1.060,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 062	28,00	<b>Total: 560,00</b>
Item: 1	Unidade: PT	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: PREGO COM CABEÇA, MATERIAL AÇO, TIPO CABEÇA CÔNICA AXADREZADA, CORPO LISO, PONTA TIPO DIAMANTE, ACABAMENTO SUPERFICIAL POLIDO, BITOLA 12 X 12 - ACONDICIONADO EM PACOTE COM 01 KG.				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 28,00</b>			Total Item: 560,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 083	25,00	<b>Total: 2.500,00</b>
Item: 1	Unidade: PT	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: PREGO COM CABEÇA, MATERIAL AÇO, TIPO CABEÇA CÔNICA AXADREZADA, CORPO LISO, PONTA TIPO DIAMANTE, ACABAMENTO SUPERFICIAL POLIDO, BITOLA 15 X 15 - ACONDICIONADO EM PACOTE COM 01 KG.				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 25,00</b>			Total Item: 2.500,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 005	27,00	<b>Total: 2.700,00</b>
Item: 1	Unidade: PT	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: PREGO COM CABEÇA, MATERIAL AÇO, TIPO CABEÇA CÔNICA AXADREZADA, CORPO LISO, PONTA TIPO DIAMANTE, ACABAMENTO SUPERFICIAL POLIDO, BITOLA 17 X 21 - ACONDICIONADO EM PACOTE COM 01 KG.				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 27,00</b>			Total Item: 2.700,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 009	31,00	<b>Total: 3.100,00</b>
Item: 1	Unidade: PT	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: PREGO COM CABEÇA, MATERIAL AÇO, TIPO CABEÇA CÔNICA AXADREZADA, CORPO LISO, PONTA TIPO DIAMANTE, ACABAMENTO SUPERFICIAL POLIDO, BITOLA 18 X 27 - ACONDICIONADO EM PACOTE COM 01 KG.				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 31,00</b>			Total Item: 3.100,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 013	3,00	<b>Total: 900,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: EUCALIPTO	Modelo:	

**MUNICÍPIO DE POTIM  
POTIM-SP**

Descrição: RIPA, MATERIAL MADEIRA, ESPÉCIE EUCALIPTO, LARGURA 5, ESPESSURA 2.

Quantidade: 300                      **Valor Unit.: 3,00**    Total Item: 900,00

---

<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 058	64,00	<b>Total: 32.000,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1      Unidade: UN                      Marca: CONFIBRA                      Modelo:

Descrição: TELHA, MATERIAL FIBROCIMENTO, TIPO ONDULADA, COMPRIMENTO 244, LARGURA 1,10, ESPESSURA 6.

Quantidade: 500                      **Valor Unit.: 64,00**    Total Item: 32.000,00

---

<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 097	24,00	<b>Total: 1.200,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1      Unidade: UN                      Marca: TEKBOND                      Modelo:

Descrição: TUBO DE SILICONE BISNAGA C/ 300G.

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 24,00**    Total Item: 1.200,00

---

<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 017	99,00	<b>Total: 29.700,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1      Unidade: BR                      Marca: GERDAU                      Modelo:

Descrição: VERGALHÃO PARA USO EM ARMAÇÃO DE ESTRUTURAS EM CONCRETO ARMADO, MATERIAL AÇO NOVO, TIPO CA-50, BITOLA 1/2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NERVURADO, DE ACORDO COM A NBR 7480 - BARRA COM 12 METROS.

Quantidade: 300                      **Valor Unit.: 99,00**    Total Item: 29.700,00

---

<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 070	14,20	<b>Total: 4.260,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1      Unidade: BR                      Marca: GERDAU                      Modelo:

Descrição: VERGALHÃO PARA USO EM ARMAÇÃO DE ESTRUTURAS EM CONCRETO ARMADO, MATERIAL AÇO NOVO, TIPO CA-60, BITOLA 3/16, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LISO, DE ACORDO COM A NBR 7480 - BARRA COM 12 METROS.

Quantidade: 300                      **Valor Unit.: 14,20**    Total Item: 4.260,00

---

<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 037	60,00	<b>Total: 18.000,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1      Unidade: BR                      Marca: GERDAU                      Modelo:

Descrição: VERGALHÃO PARA USO EM ARMAÇÃO DE ESTRUTURAS EM CONCRETO ARMADO, MATERIAL AÇO NOVO, TIPO CA-50, BITOLA 3/8, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NERVURADO, DE ACORDO COM A NBR 7480 - BARRA COM 12 METROS.

Quantidade: 300                      **Valor Unit.: 60,00**    Total Item: 18.000,00

---

<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 062	43,00	<b>Total: 8.600,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1      Unidade: BR                      Marca: GERDAU                      Modelo:

Descrição: VERGALHÃO PARA USO EM ARMAÇÃO DE ESTRUTURAS EM CONCRETO ARMADO, MATERIAL AÇO NOVO, TIPO CA-50, BITOLA 5/16, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NERVURADO, DE ACORDO COM A NBR 7480 - BARRA COM 12 METROS.

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 43,00**    Total Item: 8.600,00

---

<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 093	33,00	<b>Total: 3.300,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1      Unidade: PT                      Marca: GERDAU                      Modelo:

Descrição: PREGO COM CABEÇA, MATERIAL AÇO, TIPO CABEÇA CÔNICA AXADREZADA, CORPO LISO, PONTA TIPO DIAMANTE, ACABAMENTO SUPERFICIAL POLIDO, BITOLA 18 X 30 - ACONDICIONADO EM PACOTE COM 01 KG.

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 33,00**    Total Item: 3.300,00

**MUNICIPIO DE POTIM  
POTIM-SP**

---

**PREGOEIRO:** EVELIN FRANCIANE DA SILVA SANTOS